**T**ertia ē affectio hūiliati-

ue subiectionis. **C**ū em p̄sideram⁹ q̄ ch̄us  
tot et tanta p̄ nobis passus ē: sic se. p̄ nobis  
hūiliauit fact⁹ obediens vsq̄ ad mortē. vt  
h̄i Phil. ij. **O**ino affici debem⁹ ad oia hu-  
militer p̄ ip̄o sustinēda nos ei totalit̄ subij-  
ciendo et acceptando q̄scūq̄ tribulatio-  
nes: attendētes q̄i cuiuslibz nrm dictū eē il-  
lud. j. Re. xviij. **Q**uod pateris fec̄ tibi d̄ns:  
tu aut̄ q̄s es vt p̄radicas deo? **N**unquid  
vos p̄ figulū: aut securis mouebit⁹ p̄ euz q̄  
secat in ea? **J**ō. **M**erib. ij. **D**isciplinā d̄ni fili  
mi ne abicias nec deficias cū ab eo corri-  
peris. **Q**uem em diligit d̄ns corripit. Hec  
ibi. **E**x p̄sideratione itaq̄ d̄nice passionis  
affecti sunt gl̄iosi martyres ad hūiliter su-  
stinendū in corp̄o suis q̄cūq̄ tormentoꝝ  
genera: attendētes illud. j. **C**or. vj. **E**m  
pri estis p̄cio maḡ gl̄ificate q̄ et porta. deū  
in corp̄e v̄o. Hec ibi. **S**ic q̄ p̄z p̄ma con-  
sideratio inductiua patientie de q̄ patientia  
dicunt p̄ba p̄p̄. ita. **I**n patientia v̄ia rē.

## Ber. De scis Gorgo. et Doro.

**S**ecunda est consideratio prope aditiois. In Hier. xij. die dñs. Uideret volu metipos. Tradent em vos in pccis et in synagogis vapulabitis etc. qñ innuens q supius consideratio valet plurimū ad patientē sustinēda tormenta. Debet autē esse binōi consideratio triplex.

**P**rima est consideratio corporalis vilitatis.

**S**ecunda est spūalis dignitatis

**T**ertia est totalis necessitatis

**Prima est consideratio corporalis vilitatis.** Job. xxv. Hō putredo et filius bovis p̄mis. Hecibi. Quid ḡ mirū si martyres hoc considerantes p̄ tali ac tanto dño q̄lis est dñs corpus qd̄ nihil aliud est q̄ faccus stercoz et cibū p̄mū martyrio exponēbant Lu. xj. Ne terreamini ab his q̄ occidunt corp̄.

**Secunda est consideratio spūalis**

**dignitatis.** s. q̄ ad aiā q̄ vitz ē ad imāginē dei facta: et ad dei visionē et fructiōnē ordiata Aug. Nobil' creatura ē aiā q̄ ad visionē et fructiōnē dei creata ē. Hec ille. Ad mirū igit si glōsi martyres vilitatē corp̄is et aiē dignitatē attendentes corp̄is tormēt' subiecerūt vt aiā salua fieret. S; deu beu multi sunt sic rustic' qdā q̄ vadens ad vnum ocreas vilissimas portabat sup humeros suos mag' volēs nudos ledere pedes q̄ ocreas. Bern'. Sic stulti existimatores de minimis maximā: et de maximis minimā curā gerunt

**Tertia est consideratio totalis**

**necessitatis.** Bern'. In campo certaminis sum' vbi q̄ plagā vel liuorē non sustinuerit miles ingloriosus apparebit. In huius mundo tot emergunt aduersa: tot iminent tribulationes: infirmitates: desolationes: et molestie: q̄ hō vell. nolit h̄ sustinere: sic nauis in medio maris yndiq; p̄ celloso fluctib; agit' et p̄cutit: nec est i potestate gubernatoz sedare seuitā tēpestatis. Sum' qd̄em int' sumā pacē et sumā afflictionē p̄stituti. i. int' celū et infernū: s; vniuersos localit' sum' inferno. oportet q̄ nos pati velim' nolim'. Si patient' qd̄e: multū meremur et leu' sustinem'. si impatient' subito nun' oportet pati et meritū pdim' atq; laborē aggrauam' q̄ doloze et deu of